
Etica. I, Fenomenologia dei
costumi.
Read More
SKU: 439
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hartmann Nicolaieditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. XXXII+324. Brossura. A cura di V. Filippone Thaulero brossura Buono (Good) (439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etica-i-fenomenologia-dei-costumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I Greci e gli dei
Read More
SKU: 3870
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Brelich Angelo, Lanternari Vittorio, Massenzio
Marcelloeditore: Liguoriluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1985

Product Description
141 p., 24! p. di tav. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (3870)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-greci-e-gli-dei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Appunti per un periplo
dell'Africa. Con un disegno di L.
C. P
Read More
SKU: 3618
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Emilio Cecchieditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1954

Product Description
In 16, pp. 111. Brossura con sovracoperta. Ritratto all'antiporta brossura Buono (Good) (3618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giotto
Read More
SKU: 3415
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mariani Valerioeditore: Libreria Scientifica
Editriceluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp 141 + 37 tavole fuori testo, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (3415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giotto/
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Al maestro manca la testa! Non
ne ha bisogno, è un genio
Read More
SKU: 1263
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Canessa Francescoeditore: La Conchiglia
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 109. Brossura. brossura Buono (Good) (1263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-maestro-manca-la-testa-non-ne-ha-bisogno-un-genio/
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Truciolo familiare. Trent'anni di
libri e altro. Preceduto da Il
libro, di Jorge Luis Borges
Read More
SKU: 370
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Colonneseluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 102. Brossura con alette. Tavole e illustrazioni nel testo. Collana I nuovi trucioli 37
brossura Buono (Good) (370)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un colloquio di Heidegger con
Eraclito. Logos (Heraklit Fr. 50)
Read More
SKU: 367
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Aronadio Francescoeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 112, brossura editoriale con alette. Collana Quaderni di filosofia 3. Dedica in anteporta.
brossura Buono (Good) (367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La vita come ordalia
Read More
SKU: 277
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Italo Alighiero Chiusanoeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1982

Product Description
In 16, pp. 67. Brossura. Macchiolina sulla cop. brossura Buono (Good) (277)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-come-ordalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aneddoti Borbonici
Read More
SKU: 109
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Erminio Scaleraeditore: Tipografica Editrice
Mario Pierroluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1966

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura editoriale, sovraccoperta protetta da velina. Piccola Biblioteca
Napoletana, volume 2. brossura Buono (Good) (109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aneddoti-borbonici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Minoranze coscienza e dovere
della memoria : riflessioni
recenti, 1998-2000,
documentazione storica
Read More
SKU: 13870
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Joveneluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2001

Product Description
347 pagine, 24 cm, brossura con lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (13870)

La verità è un cane
Read More
SKU: 8831
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Quatrano, Nicolaeditore: Tullio Pirontiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2003

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 220 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (8831)

Mickiewicz e l'Italia :
rievocazioni compiute a Roma,
in Campidoglio, in occasione del
centenario della legione polacca
di Adamo Mickiewicz
Read More
SKU: 7426
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: G. Maver, E. Damiani, M. Bersano Begey
editore: R. Pironti e Figliluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1949

Product Description
58 pagine 19 cm. Brossura, dedica autografa di Enrico Damiani all'antiporta, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (7426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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